ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 263 3

2. 250

3. 257

4. 250

5. 257

6. 255 3

7. 252

8. 281 3

9. 260

10. 266

11. 282 3

12. 258 3

13. 253

14. 254 2

15. 259

16. 259

17. 254 3

18. 250 3

19. 251

20. 265

21. 259

22. 273 3

23. 276 3

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

44.03.01  Педагогическое образование(п)-англ

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

03.08.2017 г.        г.Саратов № 111-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Бабаджанян Лилит Ваановна

Вахонина Виктория Геннадьевна

Гаранина Полина Юрьевна

Губина Ирина Дмитриевна

Джамирзе Ангелина Сергеевна

Золотарева Юлия Дмитриевна

Иващенко Дарья Евгеньевна

Касаткина Ольга Сергеевна

Клепикова Анна Дмитриевна

Колотилина Кристина Станиславовна

Копылова Алевтина Игоревна

Михеева Анастасия Николаевна

Михеева Виктория Сергеевна

Нескрёба Арина Владимировна

Плеханова Елена Васильевна

Ракушин Лев Алексеевич

Ребенок Александра Андреевна

Рогожина Виктория Витальевна

Розыкулиева Лейла Махтумкулыевна

Спиряхина Татьяна Андреевна

Ткаченко Александра Алексеевна

Ушакова Анна Алексеевна

Хозова Юлия Александровна

Педагогическое образование(п)-

англ/Очная/Бюджет

Иностранных языков и лингводидактики

24. 282 3

25. 255

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Хохлова Мария Романовна

Шекян Милена Игоревна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 253

2. 223

3. 225 3

4. 225

5. 266 3

6. 221

7. 237 3

8. 226

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

       г.Саратов № 112-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)-нем

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.

Степанова Вера Александровна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Геленберг Яна Юрьевна

Крылатова Ангелина Филипповна

Медникова Елизавета Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Педагогическое образование(п)-

нем/Очная/Бюджет

Иностранных языков и лингводидактики

Михайлова Владислава Алексеевна

Михайлюк Валерия Константиновна

Парфенова Кристина Владимировна

Стенина Елена Геннадьевна